Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство

 «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Земледельческий пер., 4, Москва, 119121, тел.: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс: (499) 245-63-22, www.srooso.ru, info@ srooso.ru

ПРОТОКОЛ № 18

заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

                                                                                                                                   «11»  июля  2011 года

Место проведения: город Москва, Земледельческий пер., д.4

Время начала заседания: 12.00 часов

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 6 из 7 членов Правления (85,74 %) саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого

бизнеса»:

Заместитель Председателя Правления (Председательствующий): С.А Кононыхин,

Члены Правления: М.М. Куликов, А.Ю. Петров, И.В. Басалыга, А.Б.Афаунов, Е.Л. Николаева.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: И.В. Ткач

Повестка дня:

Размещение денежных средств саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в размере 67

500 000,00 рублей в депозит ОАО Банк «Открытие».

Выступил  С.А Кононыхин

Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

Голосовали: ЗА – 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

Первый вопрос:

Выступил: С.А Кононыхин

Предложил разместить денежные средства саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства  «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в размере 67

500 000,00 рублей в депозит ОАО Банк «Открытие».

Голосовали: ЗА – 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: разместить денежные средства саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства  «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в размере 67

500 000,00 рублей в депозит ОАО Банк «Открытие».